La tercera especie es, las que se ganan, y distribuyen por cada hora, y estas no las ganan los privilegiados, (143) con que el argumento corre con evidencia en esta forma: No ay mas que estas tres especies de distribuciones: las de Malaga, como se ha demostrado, assi las que el contrario llama dotacion de horas; como las que no las llama assi (sin embargo de que lo son) se ganan, distribuyen, y reparten en esta ultima forma, luego son propriamente distribuciones quotidianas; luego no las puede ganar Don Pedro de Aldao, como privilegiado en caso que le toque el privilegio; luego solo po-

(135) Barbosa de Canov. cap. 42. u. 15. ibi: sed ritervi indagandum est, av. Et quando Capitulum possit statuere, in quo dubio iterum regis ordinatur, est, in his que concernunt suam Communitatem, seu Collegium, & sic circa vngoria, que ipsos tangunt, & non Episcopum, nec statutum Ecclesie, & hec sine consensu Episcopi. Consentiente vero Episcopo etiam circa ardus, & concernentes trivierat statutum. Et a. 74. ib: Circa quotidianas autem distributiones, nihil potest statuere Sede plena sine Episcopo.

(136) Ut manifeste patet in statuto 61. ubi iuxta actionem ait: Grossam esse quinque milia marapetinorum. Et proequitur. T esto mandamus, que se avido por grossa, è cuerpo de beneficio, assi a los presentes que la ganan, como a los ausentes, que por privilegio, ó por estudio huvieren de aver grossa de su beneficio, è todo lo que o fincable, assi pan, como maravedis, queremos, è mandamos, que se reparta por distribuciones quotidianas a los presentes, è interessentes, statum a las horas nocturnas, y diurnas,

(137) L. fidolo, §. hec actio si quis testamento, ibi: Plenius enim causam honorum, hic accipimus pro posteriorate.

(138) Barbosa de Canov. dict. cap. 21. n. 2.

(139) Idem ibidem.

(140) Idem ibidem: Quod genus est ad instar Prebende, & inter grossos (re loquuntur) fructus fratres computari, ideoque facilius conceditur etiam ibis, qui ex aliqua peculiaritate, & privilegiata causa absunt, & personaliter non resident.

(141) Idem ibidem: Ex quibus distributiones dantur, vel singulis beddomadiis, vel singulis mesimis.

(142) Idem ibidem: Et ista etiam inter grossos fructus Prebenda habentur, accedunt etiam absuntibus privilegiatis.

(143) Idem ibidem: Tertia, quando singulis diebus, vel etiam singulis horis distribuuntur portiones in pecunia, ricbu, vel alia specie huiusnam, qui personaliter praesentes sunt in Officie, que quidem vere, & propriæ distributiones quotidianas sunt cum illis solum praesentes lucrantes.